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Elgiganten Megastore skapar 45 nya jobb i 

Västerås 
 

Just nu pågår förberedelserna inför öppningen av Elgiganten Megastore i 

Erikslund i Västerås. Omvandlingen till ett 5000 kvadratmeter stort varuhus har 

skapat behov för många nyanställningar i Västerås. Närmare 1500 personer 

sökte, och nu kommer alltså ett fyrtiotal nya medarbetare vara med att slå upp 

portarna inom kort.   

 

Den 23 maj annonserade Elgiganten om nya tjänster för Elgiganten Megastore i 

Erikslund. Cirka 1500 personer hade vid sista ansökningsdatum 7 juni visat sitt intresse. 

Det innebär ett genomsnitt på 100 ansökningar om dagen. Elgiganten Megastore sökte 

drivna och serviceinriktade medarbetare till det nya varuhuset och enligt varuhuschefen 

Tarkan Oktav är Elgiganten mycket nöjda över sina nyanställningar. 

 

– Det är jätteroligt att se vilket enormt intresse nyöppningen skapat. Nu har vi ett 

oerhört bra och taggat gäng. Det är också kul att vi har fått en jämn fördelning mellan 

riktigt duktiga tjejer och killar. Det tror jag kommer att stärka samarbetet i teamet och 

framförallt vår service till kunderna, säger Tarkan Oktav, varuhuschef Elgiganten 

Megastore Västerås. 

 

Inom kort kommer det att finnas fem Elgiganten Megastores på 3 orter i Sverige, och 

öppningen av Erikslund är näst på tur. Förutom att varuhusen har ökat i storlek och 

lagerkapacitet, kommer Elgigantens Megastores också fokusera på ett utökat 

supportkoncept där kunder bland annat kan få hjälp med alla sorters IT-frågor, även för 

produkter som inte är köpta hos Elgiganten. Inför öppningen i Västerås har även 

Elgiganten Megastore satsat på utbildning av produktspecialister inom många områden, 

exempelvis; datorer, hi-fi, vitvaror, tv och mobiltelefoner. 

 

– Elgiganten Megastore är en stor succé och vi kommer fortsätta etableringen av den här 

typen av varuhus för att behålla och stärka vår position som marknadsledare, säger 

Mattias Håkansson, marknadschef Elgiganten.  

 

 

För ytterligare information; 

 

Tarkan Oktav, varuhuschef Elgiganten Megastore Erikslund, Västerås 

mobil: 070-174 01 50 

Mattias Håkansson, marknadschef och presskontakt, Elgiganten 

mobil: 070-359 36 36 

 

 
Elgiganten är Sveriges ledande varuhuskedja inom hemelektronik och vitvaror och tredje största detaljhandelsföretaget inom 
sällanköpsvaror. Elkjøp-koncernen är Nordens största återförsäljare av hemelektronik och vitvaruprodukter och omsatte 

räkenskapsåret 2006/07 16,8 miljarder NOK med ett resultat på 1,1 miljarder NOK. I Norden finns totalt 251 varuhus och 

butiker och ca 3750 medarbetare. Alla nordiska varuhus försörjs från det nästan 100 000 kvm stora centrallagret i Jönköping. 

Elgiganten etablerades i Sverige 1994 och har i dag ca 1600 medarbetare och 61 varuhus. Elkjøp-koncernen ägs av den 

brittiska hemelektronikkoncernen DSG International plc. För mer information, se: www.elgiganten.se, www.elkjop.no, 

www.dsgiplc.com  

http://www.elgiganten.se/
http://www.elkjop.no/
http://www.dsgiplc.com/

